

Palle Bay Holding ApS
Dallerupvej 30, 8781 Stenderup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 29 73 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Palle Bay Øllgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Bay Holding ApS Dallerupvej 30 8781 Stenderup
	CVR-nr.: 38 29 73 76
	Stiftet: 2. januar 2017
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 4. regnskabsår
Direktion	Palle Bay Øllgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Nordea, Rådhusstorvet 13, 8700 Horsens
Dattervirksomhed	Ellap81 ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.500 kr. mod -8.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.372 kr. mod 408.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-9.500	-8.850
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	208.414	416.264
Indtægt af kapitalinteresse	100.438	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.980	-730
Resultat før skat	292.372	406.684
Skat af årets resultat	0	1.998
Årets resultat	292.372	408.682
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.852	416.264
Disponeret fra overført resultat	-16.480	-7.582
Disponeret i alt	292.372	408.682

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	987.351	778.937
Kapitalinteresse	120.438	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.107.789</u>	<u>778.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.107.789</u>	<u>778.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.894	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.202	141.200
Andre tilgodehavender	0	1.273
Tilgodehavender i alt	<u>359.096</u>	<u>142.473</u>
Likvide beholdninger	<u>235</u>	<u>2.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.331</u>	<u>145.363</u>
Aktiver i alt	<u>1.467.120</u>	<u>924.300</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.037.789	728.937
Overført resultat	-36.615	-20.135
Egenkapital i alt	<u>1.051.174</u>	<u>758.802</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	139.119	145.628
Anden gæld	276.827	19.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.946</u>	<u>165.498</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>415.946</u>	<u>165.498</u>
 Passiver i alt	<u>1.467.120</u>	<u>924.300</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	312.673	-12.553	350.120
Resultatandel	0	416.264	-7.582	408.682
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	728.937	-20.135	758.802
Resultatandel	0	308.852	-16.480	292.372
	50.000	1.037.789	-36.615	1.051.174

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.980</u>	<u>730</u>
	<u>6.980</u>	<u>730</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.